

(博士課程)

論文審査員名簿

コース主任氏名

入学年度	年度	申請学位 (専攻分野)	博士 ()
学籍番号	D		
学位申請者氏名		系・コース	
論文題目			
論文審査の 申請の受理	可・否	コース担当教 員会議 開催年月日	令和 年 月 日
論文審査員 (注1) [5名以上]		氏 名	職 名
	主 査		
	審査員		
企業との共同研究のもとでの博士学位取得対象者 (注2)			
令和 年 月 日			
学院長 殿			
指導教員			
指導教員			

(注1) 論文審査員は学外審査員を除いて5名以上を選定してください。

(注2) 学位申請者が、企業との共同研究のもとで博士学位取得をする場合は、右欄に「○」を記載してください。
また、論文審査員を選出の際は、「企業との共同研究のもとでの博士学位取得のための実施基準」に沿って決定してください。(実施基準：<http://www2.eduplan.titech.ac.jp/data/reform/limited/epg01.pdf>)

(博士課程)

令和 年 月 日

論文発表会終了確認書

審査員主査：

下記の者は論文発表会を終了したことを確認する。

記

学 籍 番 号： D

発 表 者 氏 名：

論文発表会開催年月日： 令和 年 月 日

(注) 修了予定者の「論文審査及び最終試験の結果報告」に添付して提出してください。

(博士課程)

論文審査及び最終試験の結果

学位申請者氏名		学籍番号	D
申請学位 (専攻分野)	博士 ()	系・コース	
論文題目			
成績	論文審査及び最終試験		

令和 年 月 日

学院長 殿

審査員主査

審査員
〃
〃
〃
〃
〃
〃
〃

論文発表会	月 日
論文審査	月 日 から 月 日 まで
最終試験	月 日

(注) 論文審査及び最終試験の成績は、「合格」「不合格」の評語で記入してください。

(博士課程)

審査投票結果及び出席者名簿				
入学年度	年度		学籍番号	D
学位申請者氏名			系・コース	
コース担当教員会議	令和 年 月 日開催			
論文審査および最終試験の結果の判定	定足数	名	出席者数	名
	投票数	票	可 票 , 否 票	
学位授与の可否	可 ・ 否			
[出席者]				
教員名	教員名	教員名	教員名	
令和 年 月 日				
学院長 殿				
審査員主査				

(注) 教員名欄が不足する場合は別紙によりご提出いただいても結構です。

(博士課程)

論文審査の要旨及び審査員

報告番号	甲第	号	学位申請者氏名			
論文審査 審査員		氏 名	職 名		氏 名	職 名
	主査			審査員		
	審査員					

論文審査の要旨（2000 字程度）

--

注意：「論文審査の要旨及び審査員」は、東工大リサーチリポジトリ(T2R2)にてインターネット公表されますので、公表可能な範囲の内容で作成してください。

(博士課程)

最終試験の結果の要旨及び審査員

報告番号	甲第	号	学位申請者氏名	
論文審査 審査員			氏 名	職 名
	主査			
	審査員			

(最終試験の結果の要旨)

(博士課程)

大学院学則第35条第1項ただし書き適用に関する説明書

令和 年 月 日

系・コース： 系
コース

指導教員(主)：

学籍番号： D

指導教員(副)：

学生氏名：

Date	Time	Location	Weather	Notes
10/10/2023	08:00	Forest	Clear	Start of hike
10/10/2023	08:15	Forest	Clear	Arrived at trailhead
10/10/2023	08:30	Forest	Clear	Begin ascent
10/10/2023	08:45	Forest	Clear	Reached first checkpoint
10/10/2023	09:00	Forest	Clear	Continued climb
10/10/2023	09:15	Forest	Clear	Reached second checkpoint
10/10/2023	09:30	Forest	Clear	Summit reached
10/10/2023	09:45	Forest	Clear	Peak view
10/10/2023	10:00	Forest	Clear	Descent begins
10/10/2023	10:15	Forest	Clear	Reached base
10/10/2023	10:30	Forest	Clear	End of hike

(注) 短縮修了予定者の「学位申請書」に添付して提出してください。

(博士課程)

大学院学則第35条第1項ただし書き適用に関する理由書

令和 年 月 日

系・コース： 系
コース

審查員主查：

学籍番号： D

学生氏名：

Date	Description	Amount	Balance
1/1/20	Opening Balance		\$1,000.00
1/5/20	Deposit	\$250.00	\$1,250.00
1/10/20	Withdrawal	-\$100.00	\$1,150.00
1/15/20	Deposit	\$300.00	\$1,450.00
1/20/20	Withdrawal	-\$200.00	\$1,250.00
1/25/20	Deposit	\$150.00	\$1,400.00
1/30/20	Withdrawal	-\$50.00	\$1,350.00
2/1/20	Deposit	\$200.00	\$1,550.00
2/5/20	Withdrawal	-\$120.00	\$1,430.00
2/10/20	Deposit	\$180.00	\$1,610.00
2/15/20	Withdrawal	-\$90.00	\$1,520.00
2/20/20	Deposit	\$220.00	\$1,740.00
2/25/20	Withdrawal	-\$110.00	\$1,630.00
2/28/20	Deposit	\$160.00	\$1,790.00
3/1/20	Withdrawal	-\$80.00	\$1,710.00
3/5/20	Deposit	\$210.00	\$1,920.00
3/10/20	Withdrawal	-\$130.00	\$1,790.00
3/15/20	Deposit	\$190.00	\$1,980.00
3/20/20	Withdrawal	-\$100.00	\$1,880.00
3/25/20	Deposit	\$230.00	\$2,110.00
3/30/20	Withdrawal	-\$140.00	\$1,970.00
3/31/20	Closing Balance		\$1,970.00

(注) 短縮修了予定者の「論文審査及び最終試験の結果報告」に添付して提出してください。